

---

## **pachet materiale**

I.D.: 57669873

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.864,12 RON - 1.864,12 RON

---

Descriere: TEAVA RECTANGULARA 36ML X23.53= 847.06 CIMENT ROMCIM 40KG 9 BUC X20.17=181.51  
PANOU BORDURAT ZN 1700X2500 13BUC X54.62=710.08 CLEMA GARD PENTRU STALPI  
RECTANGULARI ZN 60BUC X0.84=50.42 VOPSEA OPAL NEGRU 0.75L KOBER 3BUC  
X15.13=45.38 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 1BUC X6.3=6.3 PENSULA 70MM SENTOSA 1 X5.04  
=5.05 PENSULA 50MM SENTOSA 1 BUC X3.19 =3.19 SMIRGHEL CU SCAI 125MM FLORES 10 BUC  
X1.51 =15.13

---